
Rīgas meistarsacīkstes jauniešiem

Pirmdiena
Latvijas Tenisa Savienība 06.05.2019
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

04.05.2019 - 06.05.2019 Rīgas Satiksmes Tenisa Klubs 2 1236 Irina Kuzmina-Rimša

3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums 8.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:30 Sākums: 10:00

1. spēle Zeltiņa vai

Folkheims Daņila Valeinis Ēriks Puiše Keršis Ronaldo Prāve Haralds Lačinova Adelina

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Sotikovs Aleksandrs Andersons Rūdolfs Kupruka Elīza Silarājs Gustavs Nececkis Reinis R. Balode vai

Valeine

Pēc tam: Ne agrāk kā: 11:00 Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Mēžals Davis

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Valeinis vai

Andersons

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: 

3. spēle

Zēni Gandarījuma Zēni Meitenes Meitenes 
Finals Finals par Finals vs. par

3.vietu 3.vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:40 Irina Kuzmina-Rimša

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanas laiks: 9.00 - 10.00


